
oznaczenie sprawy: WA.263.6.2022.SSz 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 29 kwietnia 2022 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług hotelarskich, 
gastronomicznych oraz wynajmu sal konferencyjnych z wyposażeniem na potrzeby szkoleń i spotkań 
koordynatorów organizowanych przez Centrum Projektów Europejskich – Wydział Informacji FE. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 29 kwietnia 2022 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 29 kwietnia 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 164 710,00 zł 
brutto (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset dziesięć złotych 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 
Cz. I zamówienia  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Łączna cena brutto 
zamówienia-max. 60 

Proponowany 
standard hotelu- 
max. 20 

Czas na bezkosztową 
rezygnację z usługi 
lub zmiany terminu 
wydarzenia na 
późniejszy-max. 15 

Aspekt społeczny-  
zatrudnienie przy 

realizacji 
zamówienia  

 osoby 
niepełnosprawnej w 

wymiarze co 
najmniej 1/5 etatu- 

max. 5 TAK/NIE 

1. MODERN EVENTS 
MAGDALENA GĘCA  
ul. Nowy Świat 26/8  
00-373 Warszawa 

98 820,00 zł  
Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej:  
131 220,00 zł 

4* i więcej  5 dni roboczych  NIE 

2.  Jarosław Grzegorz 
Głowacki Fordewind  
ul. Mazurska 6/11, 11-
520 Ryn  
 

107 840,00 zł  4* i więcej 4 dni robocze TAK 

3.  Orbis S.A.  
Ul. Złota 59, 00-120 
Warszawa 

96 388,00 zł  
Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej:  
96 588, 00 zł 

4* i więcej  4 dni robocze NIE 

 
 

Cz. II zamówienia  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Łączna cena brutto 
zamówienia-max. 60 

Proponowany 
standard hotelu- 
max. 20 

Czas na bezkosztową 
rezygnację z usługi 
lub zmiany terminu 
wydarzenia na 
późniejszy-max. 15 

Aspekt społeczny-  
zatrudnienie przy 

realizacji 
zamówienia  

 osoby 
niepełnosprawnej w 

wymiarze co 
najmniej 1/5 etatu- 

max. 5 TAK/NIE 

1. MODERN EVENTS 
MAGDALENA GĘCA  
Ul. Nowy Świat 26/8  
00-373 Warszawa 

74 670,00 zł  
 

4* i więcej  - - 

2.  Jarosław Grzegorz 79 800,00 zł  4* i więcej 4 dni robocze TAK 



Głowacki Fordewind  
ul. Mazurska 6/11, 11-
520 Ryn  
 

3.  Orbis S.A.  
Ul. Złota 59, 00-120 
Warszawa 

64 140,00 zł  
Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej:  
72 540, 00 zł 

4* i więcej 4 dni robocze NIE 

 
 

 


		2022-04-29T12:29:31+0200
	Mirosław Marczewski




